ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ И

ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 22 ноября 2011 г. N 65/476
О ТАРИФЕ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ (ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ), ОТПУСКАЕМУЮ

ПОТРЕБИТЕЛЯМ СИСТЕМЫ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ

Г. ТОМСКА ОТКРЫТЫМ АКЦИОНЕРНЫМ ОБЩЕСТВОМ "ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ N 11" ТОМСКИЙ ФИЛИАЛ НА 2012 ГОД
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса", Положением о Департаменте тарифного регулирования и государственного заказа Томской области, утвержденным постановлением Губернатора Томской области от 24.02.2010 N 9, и решением Правления Департамента тарифного регулирования и государственного заказа Томской области по вопросу государственного регулирования тарифов на горячую воду (теплоноситель), отпускаемую потребителям системы централизованного теплоснабжения г. Томска открытым акционерным обществом "Территориальная генерирующая компания N 11" Томский филиал, на 2012 год от 22.11.2011 N 65/50 приказываю:

1. Установить открытому акционерному обществу "Территориальная генерирующая компания N 11" Томский филиал тарифы на горячую воду (теплоноситель), отпускаемую потребителям системы централизованного теплоснабжения г. Томска (открытая система теплоснабжения), на 2012 год с учетом календарной разбивки согласно приложению 1.

2. Установить открытому акционерному обществу "Территориальная генерирующая компания N 11" Томский филиал тарифы на горячую воду, отпускаемую потребителям системы централизованного теплоснабжения г. Томска (закрытая система теплоснабжения), на 2012 год с учетом календарной разбивки согласно приложению 2.

3. Приказ вступает в силу с момента опубликования.

Начальник Департамента

Е.К.БУШМАНОВА

Приложение 1

к приказу

Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области

от 22.11.2011 N 65/476

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ (ТЕПЛОНОСИТЕЛЬ), ОТПУСКАЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

СИСТЕМЫ ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ Г. ТОМСКА

ТОМСКИМ ФИЛИАЛОМ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ N 11"

(ОТКРЫТАЯ СИСТЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ)

	Тариф на горячую воду
(теплоноситель) <*>,
руб./куб. м
	с 01.01.02012 г.
по 30.06.2012 г.
	с 01.07.02012 г.
по 31.08.2012 г.
	с 01.09.02012 г.
по 31.12.2012 г.

	прочие потребители,
(без учета НДС)
	58,50
	62,00
	64,48

	население
(с учетом НДС)
	69,03
	73,16
	76,09

--------------------------------

<*> - с учетом стоимости тепловой энергии, используемой для целей горячего водоснабжения.

Приложение 2

к приказу

Департамента тарифного регулирования и

государственного заказа Томской области

от 22.11.2011 N 65/476

ТАРИФЫ

НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ, ОТПУСКАЕМУЮ ПОТРЕБИТЕЛЯМ СИСТЕМЫ

ЦЕНТРАЛИЗОВАННОГО ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ Г. ТОМСКА

ТОМСКИМ ФИЛИАЛОМ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

"ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГЕНЕРИРУЮЩАЯ КОМПАНИЯ N 11"

(ЗАКРЫТАЯ СИСТЕМА ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ)

	Тариф на горячую воду,
руб./куб. м
	с 01.01.02012 г.
по 30.06.2012 г.
	с 01.07.02012 г.
по 31.08.2012 г.
	с 01.09.02012 г.
по 31.12.2012 г.

	прочие потребители,
(без учета НДС)
	70,91
	75,17
	78,18

	население
(с учетом НДС)
	83,67
	88,70
	92,25